ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Я- Gf./0 0 ~г -

г.Красноуфимск

«Об окончании отопительного периода 2024/2025 года»

В связи с истечением расчетного нормативного периода (236 суток
поставки тепловой энергии на отопление жилых зданий и объектов социально­
культурного назначения, в соответствии с «Правилами предоставление
коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений i
многоквартирных жилых домах и жилых домов», утвержденные
постановлением Правительства РФ № 354 от 06.05.2011 г., руководствуясь ст
28, 48 Устава городского округа Красноуфимск.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Всем поставщикам тепловой энергии на территории городского округа
Красноуфимск, независимо от организационно-правовой формь
собственности, прекратить поставку тепловой энергии для ну ж/:
отопления жилищного фонда и объектов социально-культурногс
назначения, с 13.05.2025 г.

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном периодическом
печатном издании «Вестник городского округа Красноуфимск» и
разместить на официальном сайте городского округа Красноуфимск е
сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента
опубликования в официальном периодическом печатном издании
«Вестник городского округа Красноуфимск».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы городского округа Красноуфимск Е.Н.
Антипину.

М.А. Конев